2024 年９月 30 日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代表者名  代表取締役社長 黒 田  淳

（コード番号 4348 東証プライム）

問合せ先  広報・IR 室長  今 福  浩

（電話 03‐6866‐3160）

代表取締役及び取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

本日、当社代表取締役会長竹原教博より、2024 年 9 月 30 日付で代表取締役会長及び取締役を

辞任したい旨の辞任届が提出され、当社はこれを受理しましたのでお知らせします。

記

１．異動（辞任）した代表取締役及び取締役

     代表取締役会長 竹原 教博

２．異動の理由

     一身上の都合によるもの

３．異動日

     2024 年 9 月 30 日

４．その他

     当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしています。

 以上